平成 22 年 10 月 1 日

各  位

                      会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

                      代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

                         （コード番号：1413  名証第二部）

                      問合せ先 常 務 取 締 役 加 藤 進 久

                      電話番号  （0480） 26 － 1118

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社桧家住宅つくばは、同日開催の同社取締役会において、

下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

                    記

１．異動の内容（平成 22 年 10 月１日付）

氏名 新 旧

渡 沼 徹 也 代表取締役社長 取締役営業本部長

本 舘 哲 雄 代表取締役会長 代表取締役社長

２．異動の理由

 代表取締役を２名体制とし、経営体制をより強化するため。

３．新代表取締役の略歴

 新 役 職 名   代表取締役社長

 氏名（よみがな）  渡沼 徹也（わたぬま てつや）

 生 年 月 日   昭和 51 年９月２日

 略 歴   平成 11 年 ４月  ㈱東日本ニューハウス（現㈱桧家住宅）入社

           平成 15 年 ３月  ㈱桧家住宅つくば入社

           平成 20 年 ７月  水戸支店支店長就任

           平成 21 年 12 月   取締役就任

以 上